
 
 

盛 岡 電 友 会 総 会 
 

と き  令和６年４月２５日 

ところ  エスポワールいわて 

 

 

次      第 

 

 

１．開 会 

２．会 長 挨 拶 

３．来 賓 祝 辞 

４．議 長 選 出 

５．議 題 

(1)  令和５年度活動報告について 

(2)  令和５年度会計報告について 

(3)  会計監査報告について 

(4)  令和６年度活動計画（案）について 

(5)  令和６年度予算（案）について 

(6)  役員選任 

(7)  その他 

６．議 長 解 任 

７．そ の 他 

８．閉 会 



盛岡電友会総会のご案内

拝啓 日増しに暖かくなってきた今日この頃、盛岡電友会会員の皆

さまにおかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、下記により令和６年度盛岡電友会総会を開催する運びとな

りましたので、ご多用のところ誠に申し訳ありませんが、万障繰り

合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、裏面の出欠返信ハガキに皆さまの近況など御書添えいただけ

れば幸いです。よろしくお願いします。

敬具

記

１．日 時 令和６年４月２５日（木）午後３時

２．場 所 エスポワールいわて（019-623-6251）

３．会 費 年会費2,000円 懇親会費3,000円

４．その他 総会終了後、同会場で懇親会を行います。

会場準備等の都合もありますので、出欠の返信ハガキは

4月12日（金）までにご投函をお願いします。

ＮＴＴ－ＯＢ・ＯＧ大学については年２回の開催に向け詳細検討中

であり、別途ご案内といたします。

令和６年３月吉日

盛岡電友会 会長 澤 田 俊 夫


	スライド 1

